
令和７年３月吉日 

お客様 各位 

高知市農業協同組合 

 

令和７年４月以降の融資相談窓口に関するお知らせ 

 

拝啓 

平素より当組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、当組合の融資業務につきましては各種相談機能の強化を目指し、令和７年４月１日

（火）より融資相談窓口を下記４支所および「ＪＡ高知市ローンサポートセンター」に集約

することとなりました。つきましては、旧相談窓口での融資相談業務は令和７年３月３１日

（月）をもって終了させていただきます。 

皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、新しい相談窓口では皆様のご要望にお応

えできるよう努めてまいりますので何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

融資相談全般 

新相談窓口 旧相談窓口 

① 高須支所 ☏088-882-1097 大津支所・介良支所・高須支所・三里支所 

② 一宮支所 ☏088-845-1521 一宮支所・秦支所・初月支所 

③ 中央支所 ☏088-882-1805 中央支所・潮江支所・長浜支所 

④ 旭 支所 ☏088-844-2077 旭支所・鴨田支所・朝倉支所 

各種ローン相談 

JA高知市ローンサポートセンター（中央支所１階） ☏088-802-6205 

今回の相談窓口集約に関して、お客様のお手続きは不要です。 

※現在ご契約中のお客様につきましては、引き続きご契約された支所から各種お知らせ

をお送りすることがございますが、ご連絡、お問合せは各新相談窓口にしていただく

ようよろしくお願いいたします。 

以上 


